quomodo sit probanda.
- 83 Causa etiam leuis excusat in delictis etiam maioribus.
A falso, ibidem.
- 84 A crimine laſa Maiestatis, ibid.
- 85 A connivula, ibid.
- 86 A contumacia, ibid.
- 87 A perjurio, ibid.
- 88 Et quid si actus iure naturali sit prohibitus.
- 89 Dolus ex quibus presumatur cessare.
- 90 Causa an excusat à pena conuentionali.
- 91 Qualibet causa excusat à dolo, & à pena.
- 92 Fama bona quid operetur.
- 93 Fama bona in genere tollit malam in genere.
- 94 Et bona in specie malam in genere.
- 95 Ac operatur ut reus mitius puniatur, & quæ indicia touat.
- 96 Testibus deponentibus super mala fama in specie, an magis
credendum sit, quam deponentibus de bona in genere, re
missiuē.
- 97 Fama bona in genere an preferatur mala in specie.
- 98 Delegatus ad informandum de mala fama, non potest se
informare de bona.
- 99 Fama male indicium quomodo tollatur.
- 100 Fama mala quando ingeratur cum alia specie probationis.
- 101 Fama mala debet probari in specie.
- 102 Malafama quando faciat iudicium ad torturam.
- 103 Nobilis quis dicatur.
- 104 Fornicis non dicitur nobilis.
- 105 Nobilitatis priuilegia, remiss.
- 106 Nobilitas minuit faciem probationum.
- 107 Nobilis an puniatur minori pena corporali, quam ignobilis,
quando lex est uniformis, num. eod.
- 108 Pæna quando uniformiter est taxata à lege, vel statuto, an
sit facienda distinctio personarum, num. eod.
- 109 Confectudo loci in pœnis diligendis est seruanda, nu. eod.
- 110 Nobilis debet suspendi, si est consuetudo in Ciuitate, quod
nobiles suspendatur, nu. eod.
- 111 Nobilis delinquens in contumelia officij, vel dignitatis, ma
gis punitur, quam ignobilis, nu. eod.
- 112 Ignobilis committens homicidium, suspenditur, nu. eod.
- 113 Nobilis in casu proditionis, & falsi grauius punitur, num
ero eodem.
- 114 Furca quando quis suspendatur, remiss.
- 115 Nobiles in Regno Neap. non condemnantur ad trimes
num. eodem.
- 116 Nobiles in statu ecclesiastico, & ignobile indifferenter ad
pænam trirem um condemnatur, nu. eod.
- 117 Nobilis quando sint furci suspendendi.
- 118 Excellentia hominis quomodo sit probanda.
- 119 Excellentia hominis circa quid consideretur.
- 120 Excellentia hominis prodest ad impunitatem.
- 121 Princeps est consulendus, si populus gratiam petit.
- 122 Pæna non minuit ob beneficium factum Reipublica, si in
eam crimen grauissimum committitur, nu. eod.
- 123 Pæna non minuit facienti beneficium Reipublicæ, casuali
ter furtum committendo, nu. eod.
- 124 Merita delinquentis, vel maiorum, ant proximiorum eius,
& beneficia allata in Rem minuit pænam.
- 125 Pater an mitius puniatur, si offeratur à filio.
- 126 Multitudini est magis monendum, quam ministrandum.
- 127 Vniuersitates delinquentes quomodo puniantur.
- 128 Multitudo quando dicatur, & quando excusat.
- 129 Aggressor quis presumatur.
- 130 Et quid in altercantibus verbis tantum, an sint punieudi, si
de provocante non constet.
- 131 Delictum antiquum quando dicatur.
- 132 Prescriptio temporis non prodest condemnato.
- 133 Et quando non habeat locum.
- 134 Diuinitatis temporis quando excusat.
- 135 Et an in grauibus delictis.
- 136 Farina. lapsus.
- 137 Accusatione, vel inquisitione procedere quid differant.
- 138 Confessio spontanea an pro sit.
- 139 Confessus non convictus mitius est plebendus.
- 140 Et confessus sponte quis dicatur.
- 141 Amicitia ratione an pena minuitur.
- 142 Nobilis in dubio an presumatur.
- 143 Affinitas an excusat.
- 144 Delicta atrocia inter affines, & consanguineos grauius pu
niuntur.
- 145 Ignorantia facti dissimulata non excusat, sub nu. 44.